
Příloha č. 1 k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce č.7 l2O23

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce č.7l2O23

Datum a čas: 1,1,9.2023 17:00 zasedací místnost obecního úřadu, ukončení 21:15 hod

Ověřovatelé: Ondřej Vala, Radek Kopuletý

Zapisovatelka: Jana Zezulová

PoČet ČlenŮ: 7 (Zdeněk Nováček, OndřejVala, Marek Móczár, Frantíšek Rachůnek,
Vítězslav Rous, Radek Kopuletý, JiříŠkoda)

od 17:15 hodin 8 (Pavel Křehlík )

od 18:30 hodin 9 (Michaela Požárová)

Omluveni: 2 (Martin Outulný, Jaromír Zezula)

Host: Tomáš Veselý

Zastupltelstvo projednalo a schválilo:

L/7 Ověřovatele zápisu a zapisovatelku

2/7 Program zasedání, který byl doplněn o body č. 12 až č.

7 pro - 0 proti- O zdržel se

16 oproti pozvánce

7 pro - 0 proti -0 zdržel se

3/7 Zastupitelstvo odstupuje od záměru na pronájem místnosti v hasičce za účelem prodeje
občerstvení 8 pro -0 proti - 0 zdržel se

4/7 Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízenívěcného břemene č. J1-oo1o4oo245L6/oo4- HEpE Kramolín
VN 313 p. č. 637 /7 a pověřilo starostu podpisem smlouvy 9 pro -0 p.roti -0 zdržel se

5/7 Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízenívěcného břemene č. J1-oo1o3oo8442olo)L- ZMEs
Hartvíkovice ČS r - NN p. č. gOO/g, gg54h a 346 a pověřilo starostu podpisem smlouvy

9 pro - 0 proti- 0 zdržel se

6/7 Nechat vypracovat projekt k stavebnímu řízenía žádosti o dotaci podle studie MŠ Hartvíkovice -
nová budova 9 pro -0 proti -0 zdržel se

7 /7 Žádost pořadatelŮ Oktoberfest u 2023 o sponzorský dar- zapůjčení materiálního vybavení na akci

9 pro -0 proti -0 zdržel se

8/7 Nechat vypracovat projekt k stavebnímu řízení a žádosti o dotaci na multifunkční hřiště u školy

9 pro - 0 proti - 0 zdržel se



9/7 NáVrh starosty na opravu vjezdu do garáží u hasičky - obec zakoupí materiál, práce svépomocí
hasiči 9pro-0proti-Ozdrželse

IO/7 Žádost o koupi dvou Částí pozemku p. č.8L8/2, které náleží k domu čp. 140. Kupující uhradí
veškeré náklady spojené s prodejem. 9 pro -0 proti -0 zdržel se

t2/7 Žádost o změnu údaje v rejstříku škol - navýšení počtu žáků MŠ od 1". g.2024

9 pro -0 proti - 0 zdržel se

Zastupitelstvo projednalo a zamítlo:

IU7 Žádosto koupi Části pozemkúg57O/4,357Ol5 a357O/6za účelem vybudování zahrady

9 pro - 0 proti -0 zdržel se

Zastupitelstvo bere na vědomí:

Dostavba kanalizace (kolaudace, napojení na ČS)

Kabelizace obce - VO a rozhlas - probíhající práce
Příprava změny č. 2 Územního plánu

Rozpočtové opatření č. t2/2023
Rozpočtové opatřen í č. 13 /2023
lnformace o chystaném vybavení odpadových nádob čipy
Kolaudace chodníků podél průtahu

Veřejné opatrovnictví- posun ve vyřizování
Plánované setkání seniorů 1,4. 1,0.2023
Dotaz na moŽnost vaření pro veřejnost nebo alespoň rodiny s dětmi ve školníjídelně
Cvičenív tělocvičně na trampolínách pro veřejnost

Zápisze zasedáníZOje k nahlédnutí na obecním úřadě.

zdeněk Nováček

Za psala : L3. 9, 2023 Zezulová

6ged

"w


